
TARIFAT E STUDIMIT    PËR VITIN AKADEMIK 2024-2025 PËR TË GJITHA PROGRAMET E  

 

STUDIMIT QË OFRON UNIVERSITETI “EQREM ÇABEJ’’GJIROKASTËR  

 

CIKLI I PARË I STUDIMEVE  ME  KOHE TË PLOTE PROGRAMI PARË 

 

1. Viti i parë për çdo program studimi : 10.000 lek + 200 lek (taksë studenti.) = 10.200 lek  

2. Viti i dytë për çdo program studimi : 10.000 lek + 200 lek (taksë studenti.) = 10.200 lek ,  

3. Nqs mesatarja e vitit të parë është 6 apo më e lartë dhe nuk ka detyrime të prapambetura atëhere paguhet  

      tarifa 10.000 lekë ,përndryshe paguhet tarifa 20.000 lekë. 

4. Viti I tretë për çdo program studimi :10.000 lek + 1700lek (diplomë, listë notash,vërtetim,taksë studenti)  

       =   11.700 lek   

5. Nqs mesatarja e vitit të dytë është 6 apo me e lartë dhe nuk ka detyrime të prapambetura atëhere paguhet  

       tarifa 10.000 lekë, përndryshe paguhet tarifa 20.000 lekë 

CIKLI I PARË I STUDIMEVE ME KOHË TË PLOTË- PROGRAMI I DYTË 

 

Nr 

.rendor 

Programet e studimit Tarifa 

shkollimit 

 

Detyrime 

universitetit 

 

Vlera totale 

 

1 Histori-Gjeografi        55,889         200         56,089  

2 Gjuhë – letërsishqipe        55,889         200         56,089  

3 Administrim Publik         55,889         200         56,089  

4 Kontabilitet Financë        55,889         200         56,089  

5 Turizëm        55,889         200         56,089  

6 Mësuesi për arsimin fillor         55,889         200         56,089  

7 Mësuesi për arsimin parashkollor       55.889        200         56.089 

8 Gjuhë Angleze        67,865         200         68,065  

9 Gjuhë Letërsi dhe Qytet. Grek         67,865        200         68,065 

10 Teknologji Informacioni      101,845         200       102,045  

11 Matematikë- Informatikë      101,845         200       102,045  

12 Biologji Kimi      116,958         200       117,158  

13 Infermeri e përgjithshme      116,958         200       117,158  

14 Infermieri mami       116.958         200       117,158 

15 Menaxhim dixhital        55,889         200         56,089  

16 Menaxhim i turizmit të 

qëndrueshëm        55,889         200         56,089  

 



 

 

 PROGRAME ME KARAKTER 

PROFESIONAL  2-VJECAR 

    

1 

 

Edukator për zhvillimin e fëmijerisë 

se hershme 0-3 vjec        55,889         200         56,089  

2 Librar dhe bibliotekar        55,889         200         56,089  

3 Udhërrëfyes turistk        55,889         200         56,089  

4 Ndihmës ekonomist        55,889         200         56,089  

5 Asistent administrativ        55,889         200         56,089  

6 Asistent menaxher në shërbimet 

turistike        55,889         200         56,089  

 

 

Në qoftë se mesatarja e vitit të parë është 6 apo më e lartë dhe nuk ka detyrime të prapambetura atëhere paguhet 

tarifa e mësiperme,përndryshe paguhet dyfishi I tarifës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


